
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi"  

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso"  

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 
 

Al Personale Docente 

Alla DSGA 

Alle RSU 

All’Albo Atti/Sito Web 

 

 

OGGETTO : Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto - 

Personale Docente 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

 

VISTO 

 L’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01.03.2023 in materia di mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A a.s. 2022/23; 

 

 il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente ed ATA per il triennio 2022/25, sottoscritto in data 

18.05.2022; 

 

VISTE  le graduatorie provvisorie personale docente, pubblicate in data 24.03.2023 

 prot. n.2709; 

 

 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

TENUTO COdelle 

   TENUTO CONTO  delle rettifiche operate in virtù di valutazioni erronee operate negli anni  

                                     precedenti;                

DECRETA 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne definitive, 

relative al personale Docente, titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale 

personale perdente posto per l’anno scolastico 2022/23. 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituzione. 

Allegati: 

1. Graduatorie interne Docenti 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Antonio Di Riso 

   




		2023-04-14T14:35:03+0200
	ANTONIO DI RISO




